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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81821021L

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018
3. Emri i Subjektit VINCALL COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pall Gora, Kulla 3, Kati 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitet ne fushen e sherbimeve informative dhe 

marketing nepermjet mediave, gazetave, sherbime 
perfaqesimi,Qender telefonie informatike (Call Center). Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e kerkimit dhe hedhjes se te 
dhenave ne sisteme informatike (data entry), per te tretet. Te 
zhvilloj aktivitet ne fushen e marketingut, si te sherbimeve 
marketing; Te zhvilloj aktivitet ne fushen e Tregetise me 
shumice dhe me pakice , import eksport i te gjitha mallrave 
industriale etj.
Antonio Di Vona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 20/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioDi Vona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VINCALL COMMUNICATIONS
E-Mail: info@vincall.it  
Telefon: 0674890286  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828738-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875391-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2018  per emerimin e 
administratorit te dyte  Redisa Denisi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redisa Denisi")                      Nga data 
"20/07/2018             Ne daten "20/10/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921323-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 29.08.2018, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Redisa Denisi dhe emerimin e Sonila Shkalla si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonila Shkalla")                      Nga data 
"29/08/2018             Ne daten "29/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Redisa Denisi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7370635-F4AC-4276-9B57-13EAFFD88C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE3DBF3-010E-470E-8674-16C8C544DA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF495420-952F-4015-92C9-C322D4716317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9068DCBF-9A3D-4E7B-AC55-0681433BD639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1748A036-0BEE-4AB7-B4AB-33861E67FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1748A036-0BEE-4AB7-B4AB-33861E67FDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4382A17C-5B98-4ED8-A9AD-9D65A7183637
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124664-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.03.2019, ku është vendosur:Të 
pranojë dorëheqjen dhe të shkarkojë Znj.Sonila Shkalla nga detyra si administrator i 
shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vincall.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sonila Shkalla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BDC2EB-6C8F-461E-945E-6CFEC904FA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E24389-287A-4DFF-B4FA-DF343221BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E24389-287A-4DFF-B4FA-DF343221BC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB425D5-15DA-4301-AF2E-E452979D05C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A17450-7AA9-4202-BA81-75B4D0E43D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A191A4A-F7D9-41E4-B034-75E039195BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A191A4A-F7D9-41E4-B034-75E039195BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4E428B-CEE4-4D8F-BE52-7635EC08FFAB

